ЛТР 3. 32В. Т. 1000

[image: image1.png]

Администрация города Льгова

 Курской области

постановление
От  24.07.2017       № 914
О внесении изменений и дополнений
в постановление Администрации

города Льгова от 08.04.2015 № 466

«Об утверждении Муниципальной

программы по профилактике

правонарушений в городе Льгове

на 2015-2020 годы»
В соответствии с Решением Льговского Городского Совета депутатов от 22.12.2016 №85 «О бюджете муниципального образования «Город Льгов» Курской области на 2017 и на плановый период 2018-2019 годов» (в редакции Решения Льговского Городского Совета депутатов от 13.07.2017 №62), Администрация города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление Администрации города Льгова от 08.04.2015 № 466:
- в паспорте муниципальной программы по профилактике правонарушений в городе Льгове на 2015-2020 годы по всему тексту слова «в размере 1422 тыс. рублей», заменить на слова «в размере 1522 тыс. рублей», слова «в 2017 году – 237 тыс. рублей», заменить на слова «в 2017 году – 337 тыс. рублей»;
- в приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы по профилактике правонарушений в городе Льгове на 2015-2020 годы» в пункте 4.5.1 столбец 5 дополнить словами «местный бюджет», столбцы 6 и 9 словами «100 тыс. рублей».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города                                                                      Ю.В. Северинов